

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อดรัมและหมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๑ รายการ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองคลัง กรมพัฒนาธุรกิจการค้า.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๖,๐๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่
เป็นเงิน ๓๓๕,๒๙๙.๔๘ บาท (สามแสนสามหมื่นห้าพันสองร้อยเก้าสิบเก้าบาทสี่สิบแปดสตางค์)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท โฟทีก้า จำกัด
 - ๕.๒ บริษัท เดอะวินน์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด
 - ๕.๓ บริษัท สหธุรกิจ จำกัด
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางบรรณโสภิชฎ์ นนทรีย์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ.....
 - ๖.๒ นายสัญญา เกื้อบุญแก้ว นักวิชาการพาณิชย์ปฏิบัติการ.....
 - ๖.๓ นางสาววาณี บุรณธน เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน.....

ตารางคำนวณราคากลาง ดรัม และหมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 11 รายการ

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย รวม VAT ๗%	จำนวน (กล่อง)	ราคารวม (บาท)
1	หมึก HP 920XL BK รหัส CD975AA	1,177.00	3	3,531.00
2	หมึก HP 920XL CYAN รหัส CD972AA	567.10	4	2,268.40
3	หมึก HP 920XL Magenta รหัส CD973AA	567.10	4	2,268.40
4	หมึก HP 920XL Yellow รหัส CD974AA	567.10	4	2,268.40
5	หมึก HP M402 รหัส CF226A	3,787.80	20	75,756.00
6	หมึก Brother รหัส LC-539XL BK	261.08	4	1,044.32
7	หมึก Brother รหัส LC-535XL cyan	261.08	4	1,044.32
8	หมึก Brother รหัส LC-535XL yellow	261.08	4	1,044.32
9	หมึก Brother รหัส LC-535XL magenta	261.08	4	1,044.32
10	หมึก Brother TN3350	3,210.00	50	160,500.00
11	ดรัม Brother DR-3355	4,226.50	20	84,530.00
รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)				335,299.48